
Zarządzenia Nr 13/2005
Burmistrza Karczewa
z dnia 21 lutego 2005r.

w sprawie refundacji kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Karczew do szkół.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 za zm. ) oraz
Na podstawie art.17 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
( tekst jednolity ).

 Zarządzam co następuje:

§ 1

określa się zasady:
refundacji kosztów dowozu uczniów do szkół wg załącznika Nr 1., który 
stanowi integralną część zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 
Organizacji i Nadzoru.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
Karczewa

1



     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


